

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.8.2019

Lublin, dnia 05.04.2019 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy odcinka ul. Szafirowej w Lublinie oraz pełnienie nadzoru autorskiego”**.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

1. Czy przejście dla pieszych, wskazane w PFU, ma być odtworzone w istniejącej lokalizacji czy też Zamawiający przewiduje wykonanie peronów wraz z poprawą geometrii. Pytanie bierze się stąd, że załącznik graficzny w miejscu przejścia dla pieszych przewiduje zatoki postojowe.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wykonania przejścia dla pieszych, które jest zlokalizowane w środku zatok postojowych. Przewiduje się jedynie odtworzenie przejścia dla pieszych na początku zadania tj. na wysokości ciągu pieszego przez osiedle.
2. Czy Zamawiający przewiduje oznakowanie zatok postojowych znakami pionowymi i poziomymi?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje oznakowania zatok postojowych znakami pionowymi i poziomymi.
3. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie miejsca dla osoby niepełnosprawnej?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania miejsca postojowego dla osoby niepełnosprawnej. Jednocześnie informuję, że w odległości ok. 30 metrów od początku zakresu opracowania powstaną miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych w ramach odrębnego zadania.
4. Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ulicy, np. na czas robót bitumicznych, bez wytyczania objazdu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia ulicy.
5. Czy Zamawiający przewiduje wymianę oznakowania pionowego przejść dla pieszych na spełniające wymogi wskazane przez PFU:
a) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach (Dz. U. z 2003 r. Nr 220, poz. 2181 z późn. zm.),
b) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków i sygnałów drogowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 170, poz. 1393 z późn. zm.)?
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wymianę oznakowania pionowego przejść dla pieszych na spełniające wymogi wskazane przez PFU zgodnie z ww. rozporządzeniami.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.